2020 年 5 月 15 日

PTA 会員皆様

和邇小学校 PTA

会長 鳥嶋 武人

2020 年度 PTA 総会（書面）議決の結果報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面での議決とし、2020 年 5 月 14 日必着で議決権行

使用書をご提出いただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2020 年度 ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数 345 名）

議 案 賛成 反対

第 1 号議案 345 0

第 2 号議案 345 0

第 3 号議案 345 0

第 4 号議案 345 0

第 5 号議案 345 0

上記のとおりすべての議案について、3 分の 2 以上の賛成をもって可決されました。

 なお、質疑応答については別紙をご参照下さいますようお願い申し上げます。

以上